
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

(dále jen "pojišťovna")

a

Dětské centrum ,,PAPRSEK"
Šestajovická 19/580, 198 00 Praha 98, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 70875413,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

NOZ V116
TC

89981004020
O

2204963344095

strana 1 z 4

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím  . Pojištěný bude uplat-
ňovat veškeré nároky na pojistná plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 86637994-11

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 86637994-11                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 20. 11. 2017

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujedná-
ními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl.
21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění 1.R. (Kč)
1. Stavby

Z01 Soubor cizích budov po právu užívaných, na základě písemné smlouvy, včetně plotů, pří-
střešků a zpevněných ploch

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poškoze-
ní nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotli-
vé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Z01 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Z01 Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P)

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí  % z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však Kč.

1.3.2.2. Pro pojištěné budovy se dále ujednává, že pojistné nebezpečí Zamrzání vody ve vodovodním potrubí se vztahuje i na
škody způsobené přetlakem kapaliny nebo páry v pojištěné věci.

1.3.3. Pojistné
Roční pojistné v Kč 160 656,- Kč

strana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 86637994-11                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 20. 11. 2017

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se sjednává:

Šestajovická 580/19, 19800 Praha pro pol. Z01

Bílinská 517/2, 19000 Praha pro pol. Z01

Alžírská 647/1, 16000 Praha pro pol. Z01

Svépravická 701/3, 19800 Praha pro pol. Z01

Na staré 148, 15900 Praha pro pol. Z01

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v
úhrnu omezena částkou  Kč.

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití,
v úhrnu omezena částkou Kč.

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení - Doložka 1773CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení v úhrnu omezena částkou 
Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené zamrzáním vody a přetlakem kapaliny nebo páry
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zamrzání vody ve vodovodním potrubí a přetlak kapaliny nebo páry v úhrnu
omezena částkou Kč.

1.5.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy - Doložka 1778CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy,
v úhrnu omezena částkou  Kč. Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná
věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

1.6. Zvláštní ujednání

2. Společná ustanovení

2.1. Pojistná doba
2.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 20. 11. 2017.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 20. 11. každého roku.

2.2. Pojistné a jeho splatnost
2.2.1. Přehled pojistného k datu 20. 11. 2017 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

strana 3 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 86637994-11                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 20. 11. 2017

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění živelní 160 656,-

2.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele 

, variabilní symbol 8663799411, konstantní symbol 3558. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání
na účet pojišťovacího zprostředkovatele.

2.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

2.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikač-
ních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohla-
šuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění
uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

3.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami  seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

3.4. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

4. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --
Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

 Dětské centrum ,,PAPRSEK"

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 4 z 4




